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RACE CARD ®

15	 5	 Little Rain	 58	 [2]	 R Munger	 8.2%	 C Dawson	 9.7%
16	 	 Magic Mila	 58	 [20]	 M Thackeray	 4.0%	 P A Peter	 14.7%
17	 89	 Oh Shenandoah	 58	 [13]	 S Brown	 6.1%	 D N Stenger	 9.8%
18	 	 Smart Affair	 58	 [3]	 C Bantam	 2.4%	 F C De Beer	 10.4%
19	 00	 Star Lady	 58	 [14]	 J Sampson	 6.8%	 J J Van Vuuren	 10.8%
20	 8	 Three Peaks	 58	 [19]	 W Kennedy	 14.7%	 P A Peter	 14.7%

Race  6	 7:55PM	 ($70,000)	 			  KEN	 Turf	 -- 1600m
1	 54324	 O Sole Mio	 60	 [5]	 A Andrews	 7.3%	 W A Nel	 13.0%
2	 043323	 Mayfern	 58	 [6]	 A Domeyer	 21.6%	 C Bass-Robinson	 9.3%
3	 346343	 White Lace	 58	 [4]	 M Byleveld	 8.7%	 V H Marshall	 10.0%
4	 853	 Dark Mistress	 58	 [11]	 M Winnaar	 10.1%	 G S Kotzen	 9.5%
5	 0794	 First Street	 58	 [8]	 R Fourie	 20.9%	 S J Snaith	 13.7%
6	 0980	 Hot Love	 58	 [3]	 L Mxothwa	 7.7%	 G W Ennion	 3.6%
7	 689	 Rosemary Meadow	 58	 [2]	 O Noach	 5.1%	 H/m Crawford/ri	 11.4%
8	 8070	 Macrobiotic	 58	 [1]	 S Mbhele (1.5)	 7.2%	 C Bass-Robinson	 9.3%
9	 76	 Miss La Dee Da	 58	 [7]	 D Dillon	 8.9%	 G S Kotzen	 9.5%
10	 8	 Perfect Pathway	 58	 [10]	 A Marcus	 29.0%	 C Bass-Robinson	 9.3%
11	 5	 She Will Rule	 58	 [9]	 S Veale	 10.8%	 V H Marshall	 10.0%

Race  7	 8:15PM	 ($100,000)	 			  VAL	 Turf	 -- 1200m
1	 142365	 Crown Guardian	 60	 [1]	 M Yeni	 11.2%	 B D Botes	 10.6%
2	 218514	 Aristachus	 60	 [13]	 C F Dicken (4.0)	 11.7%	 F C De Beer	 10.4%
3	 068671	 Hertog	 60	 [9]	 J Greyling	 4.1%	 P F Matchett	 9.2%
4	 614979	 Adriano’s Triumph	 59.5	 [10]	 K Zechner	 4.3%	 D Sham	 6.0%
5	 257125	 What You Are	 57.5	 [3]	 C Zackey	 7.8%	 C Spies	 9.1%
6	 11350	 True To Life	 57.5	 [4]	 G Lerena	 23.2%	 J J Van Vuuren	 10.8%
7	 12	 Ikigai	 57	 [11]	 R Danielson	 13.0%	 S G Tarry	 12.5%
8	 13	 Illusion	 57	 [12]	 W Kennedy	 14.7%	 P A Peter	 14.7%
9	 61	 Sambuca	 57	 [5]	 L J Ferraris	 9.0%	 P A Peter	 14.7%
10	 2128	 Irrevocable Dream	 56.5	 [2]	 M V’rensburg	 10.5%	 M N Houdalakis	 9.6%
11	 1980	 Sacred Castle	 56.5	 [6]	 M Thackeray	 4.0%	 P A Peter	 14.7%
12	 646005	 City Rock	 56	 [7]	 C Storey	 5.3%	 S Botha	 10.5%
13	 00498	 Elusive Jack	 54	 [8]	 D Schwarz	 9.3%	 H Van Der Westh	 0.0%

Race  8	 8:30PM	 ($75,000)	 			  KEN	 Turf	 -- 1600m
1	 971290	 Blackbeard	 60.5	 [2]	 S Mbhele (1.5)	 7.2%	 V H Marshall	 10.0%
2	 473219	 Norfolk Pine	 60.5	 [9]	 G Cheyne	 19.3%	 B Crawford	 15.8%
3	 411	 Wild Coast	 60.5	 [4]	 R Fourie	 20.9%	 S J Snaith	 13.7%
4	 51541	 Bag Of Tricks	 59.5	 [5]	 A Marcus	 29.0%	 B Crawford	 15.8%
5	 81871	 Hexatonic	 58.5	 [6]	 M Winnaar	 10.1%	 G S Kotzen	 9.5%
6	 921	 Anderson	 56.5	 [1]	 R Khathi	 7.9%	 S J Snaith	 13.7%
7	 134754	 Black Belt	 56.5	 [7]	 K De Melo	 12.5%	 A E Sands	 12.0%
8	 71	 Stanley	 56.5	 [8]	 D Dillon	 8.9%	 B Crawford	 15.8%
9	 666817	 Super Silvano	 55	 [3]	 C Orffer	 12.3%	 B Crawford	 15.8%

Race  9	 8:50PM	 ($110,000)	 			  VAL	 Turf	 -- 1200m
1	 400290	 American Hustle	 61.5	 [8]	 J R Syster (4.0)	 9.6%	 P A Peter	 14.7%
2	 196445	 Old Man Tyme	 60.5	 [17]	 M Yeni	 11.2%	 S J Gray	 7.5%
3	 243138	 Double ’o’ Eight	 59.5	 [13]	 D Schwarz	 9.3%	 G J Maroun	 4.5%
4	 935385	 Premier Show	 59.5	 [4]	 P Strydom	 11.6%	 C Binda	 6.4%
5	 178696	 Royal Italian	 59.5	 [1]	 R Danielson	 13.0%	 S G Tarry	 12.5%
6	 210430	 State Trooper	 59	 [12]	 C Storey	 5.3%	 R R Magner	 9.5%
7	 883210	 Talktothestars	 59	 [6]	 C F Dicken (4.0)	 11.7%	 F C De Beer	 10.4%
8	 058057	 Silver God	 58.5	 [16]	 L J Ferraris	 9.0%	 S G Tarry	 12.5%
9	 124441	 Chief Of State	 58	 [15]	 W Kennedy	 14.7%	 P A Peter	 14.7%
10	 123607	 Epic Dream	 58	 [7]	 S Khumalo	 11.2%	 C Dawson	 9.7%
11	 482138	 Life Is Good	 58	 [11]	 M V’rensburg	 10.5%	 B D Botes	 10.6%
12	 1330	 How Does It Taste	 57	 [2]	 G Lerena	 23.2%	 C Dawson	 9.7%
13	 33130	 Ashbaal	 56.5	 [5]	 C Murray	 18.9%	 M F de Kock	 17.5%
14	 448407	 Dan The Lad	 56.5	 [9]	 J Greyling	 4.1%	 P F Matchett	 9.2%
15	 253997	 Donny G	 56.5	 [10]	 J Gates (1.5)	 9.7%	 G J Maroun	 4.5%
16	 17111	 Oden	 53	 [14]	 R Munger	 8.2%	 G Terzi	 8.2%
17	 962960	 Certifiable	 53	 [3]	 Reserve 1	 0.0%	 S J Gray	 7.5%

Race 10	 9:05PM	 ($135,000)	 			  KEN	 Turf	 -- 1600m
1	 131121	 One World	 61	 [9]	 A Marcus	 29.0%	 V H Marshall	 10.0%
2	 110438	 Bunker Hunt	 60	 [8]	 R Fourie	 20.9%	 S J Snaith	 13.7%
3	 344403	 Tap O’ Noth	 60	 [10]	 M Byleveld	 8.7%	 V H Marshall	 10.0%
4	 060002	 Search Party	 60	 [4]	 D Dillon	 8.9%	 B Crawford	 15.8%
5	 286201	 Charles	 60	 [1]	 C Orffer	 12.3%	 B Crawford	 15.8%
6	 341024	 Pleasedtomeetyou	 60	 [2]	 A Domeyer	 21.6%	 W A Nel	 13.0%
7	 081172	 Sacred Arrow	 60	 [11]	 G Cheyne	 19.3%	 C Bass-Robinson	 9.3%
8	 553334	 Majestic Mozart	 60	 [3]	 B Fayd’Herbe	 20.4%	 C Bass-Robinson	 9.3%
9	 742093	 Fifty Cents	 60	 [7]	 R Khathi	 7.9%	 S J Snaith	 13.7%
10	 210311	 Priceless Ruler	 60	 [6]	 S Veale	 10.8%	 D R Drier	 13.9%
11	 167566	 More Magic	 54	 [5]	 A Andrews	 7.3%	 C Bass-Robinson	 9.3%

Race 11	 9:25PM	 ($150,000)	 			  VAL	 Turf	 -- 1000m
1	 310399	 Green Plains	 61.5	 [4]	 R Danielson	 13.0%	 S G Tarry	 12.5%
2	 818800	 Captain’s Girl	 60	 [1]	 S Brown	 6.1%	 L W Goosen	 10.2%
3	 111929	 Dalai’s Promise	 58.5	 [6]	 M Yeni	 11.2%	 A B Fortune	 9.3%

4	 511407	 Pool Party	 58.5	 [14]	 R Munger	 8.2%	 R R Magner	 9.5%
5	 611300	 Dancing Queen	 58.5	 [15]	 G Lerena	 23.2%	 R R Magner	 9.5%
6	 535417	 Lawdy Miss Clawdy	 58.5	 [10]	 C Maujean	 7.9%	 D Sham	 6.0%
7	 139001	 Singforafa	 57	 [5]	 C Zackey	 7.8%	 C Spies	 9.1%
8	 211507	 Ilha Da Varlette	 57	 [16]	 M Khan	 11.8%	 G V Woodruff	 11.8%
9	 514213	 Ulla	 57	 [3]	 M V’rensburg	 10.5%	 S T Pettigrew	 13.4%
10	 426277	 Winter Watch	 57	 [2]	 P Strydom	 11.6%	 R R Magner	 9.5%
11	 180912	 Nicky Noo	 55.5	 [12]	 D Schwarz	 9.3%	 C Binda	 6.4%
12	 006391	 Effortless Reward	 55.5	 [11]	 S Khumalo	 11.2%	 L W Goosen	 10.2%
13	 13631	 True Charm	 54	 [13]	 W Kennedy	 14.7%	 C Spies	 9.1%
14	 251211	 Montreal Mist	 54	 [7]	 L J Ferraris	 9.0%	 S G Tarry	 12.5%
15	 1694	 Rio’s Winter	 54	 [9]	 C Murray	 18.9%	 S Moffatt	 6.5%
16	 611362	 Nawaasi	 54	 [8]	 N Klink	 10.1%	 P F Matchett	 9.2%

Race 12	 9:40PM	 ($150,000)	 			  KEN	 Turf	 -- 1100m
1	 398102	 Freedom Charter	 62.5	 [7]	 B Fayd’Herbe	 20.4%	 C Bass-Robinson	 9.3%
2	 359127	 Nous Voila	 61.5	 [2]	 K De Melo	 12.5%	 C Bass-Robinson	 9.3%
3	 040195	 Canukeepitsecret	 60.5	 [5]	 M Byleveld	 8.7%	 V H Marshall	 10.0%
4	 180136	 Celestial Storm	 59.5	 [12]	 M Winnaar	 10.1%	 G R Puller	 7.8%
5	 120317	 Nastergal	 57	 [3]	 A Marcus	 29.0%	 C Bass-Robinson	 9.3%
6	 110	 Miss Florida	 55.5	 [14]	 R Fourie	 20.9%	 S J Snaith	 13.7%
7	 861637	 Lesedi La Rona	 55.5	 [8]	 A Domeyer	 21.6%	 C Bass-Robinson	 9.3%
8	 350268	 Casual Diamond	 54.5	 [11]	 R Khathi	 7.9%	 S J Snaith	 13.7%
9	 1016	 Mushi Sterek	 53.5	 [4]	 C Orffer	 12.3%	 B Crawford	 15.8%
10	 221257	 Rush Hour Girl	 52.5	 [1]	 O Noach	 5.1%	 P P Kruyer	 5.8%
11	 231411	 Boomps A Daisy	 52	 [10]	 G Cheyne	 19.3%	 B Crawford	 15.8%
12	 612235	 Crowded House	 52	 [9]	 S Mbhele	 7.2%	 C Bass-Robinson	 9.3%
13	 105011	 In The Stars	 52	 [13]	 S Veale	 10.8%	 D R Drier	 13.9%
14	 171421	 Icon Princess	 52	 [6]	 D Ashby	 1.6%	 JMT Stewart	 8.1%

Race 13	 10:15PM	 ($150,000)	 			  KEN	 Turf	 -- 2400m
1	 128018	 Kampala Campari	 61	 [1]	 B Fayd’Herbe	 20.4%	 W A Nel	 13.0%
2	 534472	 Herodotus	 58	 [9]	 M Winnaar	 10.1%	 G S Kotzen	 9.5%
3	 050417	 Elusive Silva	 58	 [12]	 R Fourie	 20.9%	 S J Snaith	 13.7%
4	 332730	 Strathdon	 58	 [3]	 A Marcus	 29.0%	 S J Snaith	 13.7%
5	 721334	 Man About Town	 56.5	 [2]	 A Domeyer	 21.6%	 P Steyn	 6.0%
6	 572296	 Gimme One Night	 55	 [7]	 C Orffer	 12.3%	 B Crawford	 15.8%
7	 642136	 Dharma	 53.5	 [10]	 A Andrews	 7.3%	 G V Woodruff	 11.8%
8	 010009	 Pacific Chestnut	 53.5	 [5]	 K De Melo	 12.5%	 C Bass-Robinson	 9.3%
9	 183448	 Celestial Prince	 52	 [11]	 M Byleveld	 8.7%	 C Bass-Robinson	 9.3%
10	 467909	 Ballad Of The Sea	 52	 [13]	 S Mbhele	 7.2%	 C Bass-Robinson	 9.3%
11	 589585	 Silver De Lange	 52	 [8]	 S Veale	 10.8%	 W A Nel	 13.0%
12	 136248	 Meliora	 52	 [4]	 O Noach	 5.1%	 G R Puller	 7.8%
13	 343523	 Heaven’s Embrace	 50	 [6]	 G Cheyne	 19.3%	 B Crawford	 15.8%

Race 14	 10:30PM	 ($350,000)	 			  VAL	 Turf	 -- 1800m
1	 314421	 Soqrat	 62	 [3]	 C Murray	 18.9%	 M F de Kock	 17.5%
2	 113782	 Divine Odyssey	 58	 [7]	 C Maujean	 7.9%	 J J Van Vuuren	 10.8%
3	 271774	 Roy Had Enough	 57	 [9]	 P Strydom	 11.6%	 F Robinson	 6.1%
4	 109980	 Noble Secret	 57	 [8]	 R Munger	 8.2%	 M F de Kock	 17.5%
5	 336559	 Unagi	 54	 [10]	 D Schwarz	 9.3%	 G M Alexander	 9.9%
6	 304105	 Seville Orange	 51.5	 [6]	 W Kennedy	 14.7%	 M N Houdalakis	 9.6%
7	 157651	 Green Haze	 51	 [4]	 M Yeni	 11.2%	 A G Laird	 15.3%
8	 072159	 Shenanigans	 51	 [11]	 K Matsunyane	 8.0%	 S G Tarry	 12.5%
9	 611546	 Soldier On	 51	 [2]	 M V’rensburg	 10.5%	 S T Pettigrew	 13.4%
10	 605426	 Ali Bon Dubai	 51	 [13]	 N Klink	 10.1%	 G V Woodruff	 11.8%
11	 144281	 Master Magic	 51	 [1]	 K Zechner	 4.3%	 D Nieuwenhuizen	 10.5%
12	 1114	 Al Mutawakel	 51	 [12]	 L J Ferraris	 9.0%	 S G Tarry	 12.5%
13	 450750	 Second Request	 50	 [5]	 J Gates	 9.7%	 S G Tarry	 12.5%

Race  1	 6:30PM	 ($90,000)	 			  VAL	 Turf	 -- 1000m
1	 22903	 Towards The Sun	 60	 [9]	 K Matsunyane	 8.0%	 S G Tarry	 12.5%
2	 0044	 Stormy Weathers	 60	 [3]	 N Klink	 10.1%	 C I Jonker	 4.3%
3	 9	 Flaming Spectre	 60	 [13]	 S Khumalo	 11.2%	 M Mahiakola	 6.1%
4	 2243	 Masaaqaat (nz)	 59	 [14]	 C Murray	 18.9%	 M F de Kock	 17.5%
5	 458464	 Secret Palace	 59	 [8]	 D R Lerena	 10.2%	 M/a Azzie	 9.9%
6	 764	 Sasskia	 59	 [6]	 K Zechner	 4.3%	 A B Fortune	 9.3%
7	 	 Abia	 59	 [20]	 M Khan	 11.8%	 J J Van Vuuren	 10.8%
8	 	 Afriel	 59	 [12]	 P Strydom	 11.6%	 C Binda	 6.4%
9	 	 Bells At Seven	 59	 [5]	 M V’rensburg	 10.5%	 G J Maroun	 4.5%
10	 	 Caerphilly	 59	 [18]	 D Schwarz	 9.3%	 R R Magner	 9.5%
11	 2	 Capitiana	 59	 [15]	 G Lerena	 23.2%	 G V Woodruff	 11.8%
12	 	 Cosmic Tricks	 59	 [17]	 L Bester	 0.0%	 S Moffatt	 6.5%
13	 	 Foxy Vixen	 59	 [2]	 C Bantam	 2.4%	 F C De Beer	 10.4%
14	 	 Happy Together	 59	 [7]	 J R Syster (4.0)	 9.6%	 C Binda	 6.4%
15	 4	 Lady Scarletina	 59	 [16]	 C F Dicken (4.0)	 11.7%	 G J Maroun	 4.5%
16	 	 Malvern	 59	 [11]	 R Munger	 8.2%	 C Dawson	 9.7%
17	 	 Olympic Destiny	 59	 [19]	 J Sampson	 6.8%	 A B Fortune	 9.3%
18	 	 Roksolana	 59	 [4]	 K Steyn	 2.1%	 B Webber	 5.6%
19	 6	 Tomorrow Idontknow	 59	 [10]	 T Juglall (2.5)	 6.5%	 A B Fortune	 9.3%
20	 	 Undecided	 59	 [1]	 W Kennedy	 14.7%	 C Dawson	 9.7%

Race  2	 6:45PM	 ($70,000)	 			  KEN	 Turf	 -- 1200m
1	 0	 Winter Chord	 60	 [10]	 G Cheyne	 19.3%	 J L van Heerden	 6.3%
2	 253	 Bollinger	 59	 [12]	 R Fourie	 20.9%	 S J Snaith	 13.7%
3	 475	 Radiant Love	 59	 [3]	 R Khathi	 7.9%	 M J Robinson	 7.5%
4	 548787	 Senor Don	 59	 [11]	 D Dillon	 8.9%	 P Botha	 5.4%
5	 6	 Elusive Tango	 59	 [2]	 M Byleveld	 8.7%	 G W Ennion	 3.6%
6	 	 Final Appeal	 59	 [6]	 M Winnaar	 10.1%	 G S Kotzen	 9.5%
7	 3	 Go Man Go	 59	 [7]	 B Fayd’Herbe	 20.4%	 W A Nel	 13.0%
8	 0	 King Of The Moment	 59	 [4]	 G Behr	 2.8%	 G S Kotzen	 9.5%
9	 	 Lavita Bleu	 59	 [13]	 L Mxothwa	 7.7%	 G W Ennion	 3.6%
10	 	 Maitland Magic	 59	 [5]	 C Orffer	 12.3%	 B Crawford	 15.8%
11	 	 Royal Return	 59	 [9]	 K De Melo	 12.5%	 A E Sands	 12.0%
12	 4	 Speed Of Night	 59	 [8]	 S Mbhele (1.5)	 7.2%	 V H Marshall	 10.0%
13	 	 Stormkind	 59	 [1]	 A Domeyer	 21.6%	 M J Robinson	 7.5%

Race  3	 7:05PM	 ($90,000)	 			  VAL	 Turf	 -- 1400m
1	 	 Espasa	 60	 [12]	 D R Lerena	 10.2%	 J L van Heerden	 6.3%
2	 	 Tzaritza (fr)	 60	 [3]	 L J Ferraris	 9.0%	 M F de Kock	 17.5%
3	 8265	 Wiley Kim	 58	 [18]	 K Steyn	 2.1%	 M N Houdalakis	 9.6%
4	 9954	 Rock Of Madeira	 58	 [17]	 M Yeni	 11.2%	 S Moffatt	 6.5%
5	 254056	 Flower Of Scotland	 58	 [20]	 D L Habib	 6.5%	 R R Magner	 9.5%
6	 8530	 Capetown Dream	 58	 [4]	 J Penny	 3.6%	 D Sham	 6.0%
7	 004	 One-oh-wonder	 58	 [9]	 C F Dicken (4.0)	 11.7%	 C I Jonker	 4.3%
8	 	 But Why Not	 58	 [7]	 L Bester	 0.0%	 S Moffatt	 6.5%
9	 93	 Crime Scene	 58	 [6]	 W Kennedy	 14.7%	 P A Peter	 14.7%
10	 	 Dune Goddess	 58	 [1]	 C Storey	 5.3%	 H E Adamson	 0.8%
11	 6	 Emerald Crest	 58	 [14]	 S Khumalo	 11.2%	 A G Laird	 15.3%
12	 3	 Even Me	 58	 [19]	 C Zackey	 7.8%	 C Spies	 9.1%
13	 55	 Holy Guacamole	 58	 [2]	 C Maujean	 7.9%	 J J Van Vuuren	 10.8%
14	 9	 Itunesyou	 58	 [11]	 T Juglall (2.5)	 6.5%	 A B Fortune	 9.3%
15	 	 Lucky Shamrock	 58	 [16]	 D Schwarz	 9.3%	 T Zackey	 6.3%
16	 	 Meercat	 58	 [5]	 G Lerena	 23.2%	 C Dawson	 9.7%
17	 	 Sarafina	 58	 [8]	 S Brown	 6.1%	 D Sham	 6.0%
18	 23	 Secret Dream	 58	 [15]	 M V’rensburg	 10.5%	 M N Houdalakis	 9.6%
19	 00	 Seventh Rock Party	 58	 [13]	 M Thackeray	 4.0%	 S Moffatt	 6.5%
20	 	 Timpani	 58	 [10]	 M Khan	 11.8%	 G V Woodruff	 11.8%

Race  4	 7:20PM	 ($82,500)	 			  KEN	 Turf	 -- 1800m
1	 263413	 Vikram	 61.5	 [2]	 B Fayd’Herbe	 20.4%	 W A Nel	 13.0%
2	 113424	 Swift Surprise	 61	 [1]	 R Fourie	 20.9%	 S J Snaith	 13.7%
3	 516434	 Chatuchak	 59	 [4]	 A Andrews	 7.3%	 W A Nel	 13.0%
4	 61	 Black Knap	 56.5	 [3]	 M Byleveld	 8.7%	 V H Marshall	 10.0%
5	 130306	 Cape Xtreme	 56.5	 [5]	 A Domeyer	 21.6%	 C Bass-Robinson	 9.3%
6	 476379	 Magic Mike	 55.5	 [6]	 D Dillon	 8.9%	 B Crawford	 15.8%

Race  5	 7:40PM	 ($90,000)	 			  VAL	 Turf	 -- 1400m
1	 004825	 Pucker Up	 60	 [8]	 K Steyn	 2.1%	 B Webber	 5.6%
2	 800530	 Notquitethereyet	 60	 [6]	 J Gates (1.5)	 9.7%	 S M Naidoo	 1.4%
3	 332282	 Virtuosa	 58	 [15]	 C Murray	 18.9%	 M F de Kock	 17.5%
4	 832	 Tulip Way	 58	 [18]	 M Yeni	 11.2%	 R R Sage	 9.4%
5	 875253	 Queen Of Soul	 58	 [12]	 K Zechner	 4.3%	 D Sham	 6.0%
6	 864	 Marmalade Cat	 58	 [10]	 G Lerena	 23.2%	 M N Houdalakis	 9.6%
7	 	 Differentiate	 58	 [11]	 D L Habib	 6.5%	 P F Matchett	 9.2%
8	 44	 Fluorescent	 58	 [9]	 L J Ferraris	 9.0%	 S G Tarry	 12.5%
9	 02	 Guadeloupe	 58	 [1]	 C Maujean	 7.9%	 J J Van Vuuren	 10.8%
10	 0	 Holiday Is Over	 58	 [16]	 C F Dicken (4.0)	 11.7%	 S Moffatt	 6.5%
11	 	 Honfleur	 58	 [7]	 B Nyawo	 2.4%	 A G Laird	 15.3%
12	 	 Intimidate	 58	 [17]	 D Schwarz	 9.3%	 S Moffatt	 6.5%
13	 	 Lady Amherst	 58	 [4]	 S Khumalo	 11.2%	 A G Laird	 15.3%
14	 8	 Lightning Rock	 58	 [5]	 C Zackey	 7.8%	 E Verdonese	 6.1% Disclaimer:  While every precaution is taken to ensure accuracy, the publisher accepts no liability for any error which may arise.

SOUTH AFRICA FEED SELECTIONS
RACE 1 - 11.Capitiana    4.Masaaqaat (nz)    1.Towards The Sun    8.Afriel
RACE 2 - 7.Go Man Go    2.Bollinger    12.Speed Of Night    11.Royal Return
RACE 3 - 11.Emerald Crest    3.Wiley Kim    18.Secret Dream    13.Holy Guacamole
RACE 4 - 4.Black Knap    1.Vikram    2.Swift Surprise    3.Chatuchak
RACE 5 - 3.Virtuosa    4.Tulip Way    15.Little Rain    6.Marmalade Cat
RACE 6 - 1.O Sole Mio    2.Mayfern    4.Dark Mistress    5.First Street
RACE 7 - 5.What You Are    6.True To Life    7.Ikigai    8.Illusion
RACE 8 - 3.Wild Coast    4.Bag Of Tricks    5.Hexatonic    6.Anderson
RACE 9 - 13.Ashbaal    9.Chief Of State    12.How Does It Taste    7.Talktothestars
RACE10 - 1.One World    5.Charles    3.Tap O’ Noth    6.Pleasedtomeetyou
RACE11 - 7.Singforafa    14.Montreal Mist    13.True Charm    1.Green Plains
RACE12 - 6.Miss Florida    11.Boomps A Daisy    9.Mushi Sterek    1.Freedom Charter
RACE13 - 4.Strathdon    2.Herodotus    7.Dharma    6.Gimme One Night
RACE14 - 7.Green Haze    1.Soqrat    12.Al Mutawakel    8.Shenanigans
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第 1场	 6:30PM	 ($90,000)	 					    瓦尔	 --1000公尺
1	 22903	 向阳	 Towards The Sun	 60	 [9]	 马雅尼	 8.0%	 戴理	 12.5%
2	 0044	 暴风团	 Stormy Weathers	 60	 [3]	 克琳	 10.1%	 许忠克	 4.3%
3	 9	 火球	 Flaming Spectre	 60	 [13]	 关铭诺	 11.2%	 马夏克拉	 6.1%
4	 2243	 马萨卡特	 Masaaqaat (nz)	 59	 [14]	 麦伟利	 18.9%	 郭克	 17.5%
5	 458464	 秘密王朝	 Secret Palace	 59	 [8]	 雷迪伦	 10.2%	 麦雅兹	 9.9%
6	 764	 萨斯基亚	 Sasskia	 59	 [6]	 泽奇纳	 4.3%	 霍仲	 9.3%
7	 	 艾碧雅	 Abia	 59	 [20]	 简明基	 11.8%	 J维伦	 10.8%
8	 	 阿福利尔	 Afriel	 59	 [12]	 史卓栋	 11.6%	 宾达	 6.4%
9	 	 七号钟声	 Bells At Seven	 59	 [5]	 蓝斯伯	 10.5%	 马隆	 4.5%
10	 	 卡菲利	 Caerphilly	 59	 [18]	 史华兹	 9.3%	 马勒	 9.5%
11	 2	 卡比缇娜	 Capitiana	 59	 [15]	 雷景勋	 23.2%	 伍鲁德	 11.8%
12	 	 宇宙伎俩	 Cosmic Tricks	 59	 [17]	 贝斯德	 0.0%	 莫法迪	 6.5%
13	 	 福狐	 Foxy Vixen	 59	 [2]	 班塔姆	 2.4%	 狄比尔	 10.4%
14	 	 快乐一起	 Happy Together	 59	 [7]	 赛斯特-4.0	 9.6%	 宾达	 6.4%
15	 4	 卡勒蒂娜	 Lady Scarletina	 59	 [16]	 狄肯-4.0	 11.7%	 马隆	 4.5%
16	 	 马尔文	 Malvern	 59	 [11]	 蒙格	 8.2%	 许道升	 9.7%
17	 	 奥运终站	 Olympic Destiny	 59	 [19]	 桑普森	 6.8%	 霍仲	 9.3%
18	 	 洛索拉纳	 Roksolana	 59	 [4]	 史蒂	 2.1%	 韦伯	 5.6%
19	 6	 明日事	 Tomorrow Idontknow	 59	 [10]	 祖卡拉-2.5	 6.5%	 霍仲	 9.3%
20	 	 无为	 Undecided	 59	 [1]	 甘里迪	 14.7%	 许道升	 9.7%

第 2场	 6:45PM	 ($70,000)	 					    凯尼沃斯	 --1200公尺
1	 0	 冬战士	 Winter Chord	 60	 [10]	 卓利	 19.3%	 范海丹	 6.3%
2	 253	 柏林阁	 Bollinger	 59	 [12]	 霍励贤	 20.9%	 史奈斯	 13.7%
3	 475	 光芒四射	 Radiant Love	 59	 [3]	 柯昔	 7.9%	 罗秉珅	 7.5%
4	 548787	 阿东学长	 Senor Don	 59	 [11]	 迪伦	 8.9%	 博塔	 5.4%
5	 6	 探戈之王	 Elusive Tango	 59	 [2]	 白理辉	 8.7%	 安尼恩	 3.6%
6	 	 最终战	 Final Appeal	 59	 [6]	 温纳雅	 10.1%	 科森	 9.5%
7	 3	 加油加油	 Go Man Go	 59	 [7]	 范德保	 20.4%	 奈尔	 13.0%
8	 0	 即兴王	 King Of The Moment	 59	 [4]	 贝希	 2.8%	 科森	 9.5%
9	 	 拉维塔布	 Lavita Bleu	 59	 [13]	 麦都华	 7.7%	 安尼恩	 3.6%
10	 	 麦园魔术	 Maitland Magic	 59	 [5]	 奥菲	 12.3%	 克福特	 15.8%
11	 	 王者归来	 Royal Return	 59	 [9]	 基根	 12.5%	 桑德斯	 12.0%
12	 4	 极速夜	 Speed Of Night	 59	 [8]	 S斐乐-1.5	 7.2%	 马绍尔	 10.0%
13	 	 神奇风暴	 Stormkind	 59	 [1]	 杜美尔	 21.6%	 罗秉珅	 7.5%

第 3场	 7:05PM	 ($90,000)	 					    瓦尔	 --1400公尺
1	 	 埃斯帕沙	 Espasa	 60	 [12]	 雷迪伦	 10.2%	 范海丹	 6.3%
2	 	 加利查	 Tzaritza (fr)	 60	 [3]	 费拉利	 9.0%	 郭克	 17.5%
3	 8265	 威力金	 Wiley Kim	 58	 [18]	 史蒂	 2.1%	 何力奇	 9.6%
4	 9954	 马德拉石	 Rock Of Madeira	 58	 [17]	 M也尼	 11.2%	 莫法迪	 6.5%
5	 254056	 英国之花	 Flower Of Scotland	 58	 [20]	 夏比比	 6.5%	 马勒	 9.5%
6	 8530	 梦想之城	 Capetown Dream	 58	 [4]	 彭尼	 3.6%	 桑多莉	 6.0%
7	 004	 万中选一	 One-oh-wonder	 58	 [9]	 狄肯-4.0	 11.7%	 许忠克	 4.3%
8	 	 为何不	 But Why Not	 58	 [7]	 贝斯德	 0.0%	 莫法迪	 6.5%
9	 93	 重案组织	 Crime Scene	 58	 [6]	 甘里迪	 14.7%	 P彼德	 14.7%
10	 	 顿尼女神	 Dune Goddess	 58	 [1]	 史托力	 5.3%	 艾希特	 0.8%
11	 6	 翡翠山	 Emerald Crest	 58	 [14]	 关铭诺	 11.2%	 莱尔德	 15.3%
12	 3	 自我	 Even Me	 58	 [19]	 杰奇	 7.8%	 施平斯	 9.1%
13	 55	 瓜卡摩尔	 Holy Guacamole	 58	 [2]	 莫吉恩	 7.9%	 J维伦	 10.8%
14	 9	 唱给你听	 Itunesyou	 58	 [11]	 祖卡拉-2.5	 6.5%	 霍仲	 9.3%
15	 	 幸运叶	 Lucky Shamrock	 58	 [16]	 史华兹	 9.3%	 赞斯奇	 6.3%
16	 	 米尔凯特	 Meercat	 58	 [5]	 雷景勋	 23.2%	 许道升	 9.7%
17	 	 萨拉菲娜	 Sarafina	 58	 [8]	 施布朗	 6.1%	 桑多莉	 6.0%
18	 23	 神秘梦想	 Secret Dream	 58	 [15]	 蓝斯伯	 10.5%	 何力奇	 9.6%
19	 00	 七石派对	 Seventh Rock Party	 58	 [13]	 达克雷	 4.0%	 莫法迪	 6.5%
20	 	 丁巴尼	 Timpani	 58	 [10]	 简明基	 11.8%	 伍鲁德	 11.8%

第 4场	 7:20PM	 ($82,500)	 					    凯尼沃斯	 --1800公尺
1	 263413	 维克朗	 Vikram	 61.5	 [2]	 范德保	 20.4%	 奈尔	 13.0%
2	 113424	 甜蜜惊喜	 Swift Surprise	 61	 [1]	 霍励贤	 20.9%	 史奈斯	 13.7%
3	 516434	 恰图查	 Chatuchak	 59	 [4]	 安特鲁	 7.3%	 奈尔	 13.0%
4	 61	 黑纳普	 Black Knap	 56.5	 [3]	 白理辉	 8.7%	 马绍尔	 10.0%
5	 130306	 超级斗篷	 Cape Xtreme	 56.5	 [5]	 杜美尔	 21.6%	 贝文森	 9.3%
6	 476379	 迈克魔术	 Magic Mike	 55.5	 [6]	 迪伦	 8.9%	 克福特	 15.8%

第 5场	 7:40PM	 ($90,000)	 					    瓦尔	 --1400公尺
1	 004825	 全力以赴	 Pucker Up	 60	 [8]	 史蒂	 2.1%	 韦伯	 5.6%
2	 800530	 一路奔驰	 Notquitethereyet	 60	 [6]	 杰凯奇-1.5	 9.7%	 S奈都	 1.4%
3	 332282	 维托沙	 Virtuosa	 58	 [15]	 麦伟利	 18.9%	 郭克	 17.5%
4	 832	 郁金香道	 Tulip Way	 58	 [18]	 M也尼	 11.2%	 塞奇	 9.4%
5	 875253	 心灵女王	 Queen Of Soul	 58	 [12]	 泽奇纳	 4.3%	 桑多莉	 6.0%
6	 864	 橘子猫咪	 Marmalade Cat	 58	 [10]	 雷景勋	 23.2%	 何力奇	 9.6%
7	 	 区别	 Differentiate	 58	 [11]	 夏比比	 6.5%	 马奇特	 9.2%
8	 44	 荧光战士	 Fluorescent	 58	 [9]	 费拉利	 9.0%	 戴理	 12.5%
9	 02	 瓜德洛普	 Guadeloupe	 58	 [1]	 莫吉恩	 7.9%	 J维伦	 10.8%
10	 0	 返岗	 Holiday Is Over	 58	 [16]	 狄肯-4.0	 11.7%	 莫法迪	 6.5%
11	 	 汉弗利尔	 Honfleur	 58	 [7]	 奈雅沃	 2.4%	 莱尔德	 15.3%
12	 	 威吓	 Intimidate	 58	 [17]	 史华兹	 9.3%	 莫法迪	 6.5%
13	 	 安赫斯	 Lady Amherst	 58	 [4]	 关铭诺	 11.2%	 莱尔德	 15.3%
14	 8	 闪电摇滚	 Lightning Rock	 58	 [5]	 杰奇	 7.8%	 维多斯	 6.1%
15	 5	 小雨	 Little Rain	 58	 [2]	 蒙格	 8.2%	 许道升	 9.7%

16	 	 魔术蜜拉	 Magic Mila	 58	 [20]	 达克雷	 4.0%	 P彼德	 14.7%
17	 89	 西南多	 Oh Shenandoah	 58	 [13]	 施布朗	 6.1%	 施田杰	 9.8%
18	 	 明智之举	 Smart Affair	 58	 [3]	 班塔姆	 2.4%	 狄比尔	 10.4%
19	 00	 星女郎	 Star Lady	 58	 [14]	 桑普森	 6.8%	 J维伦	 10.8%
20	 8	 三峰	 Three Peaks	 58	 [19]	 甘里迪	 14.7%	 P彼德	 14.7%

第 6场	 7:55PM	 ($70,000)	 					    凯尼沃斯	 --1600公尺
1	 54324	 世界名曲	 O Sole Mio	 60	 [5]	 安特鲁	 7.3%	 奈尔	 13.0%
2	 043323	 美分	 Mayfern	 58	 [6]	 杜美尔	 21.6%	 贝文森	 9.3%
3	 346343	 白蕾丝	 White Lace	 58	 [4]	 白理辉	 8.7%	 马绍尔	 10.0%
4	 853	 黑暗女王	 Dark Mistress	 58	 [11]	 温纳雅	 10.1%	 科森	 9.5%
5	 0794	 一号大街	 First Street	 58	 [8]	 霍励贤	 20.9%	 史奈斯	 13.7%
6	 0980	 热爱	 Hot Love	 58	 [3]	 麦都华	 7.7%	 安尼恩	 3.6%
7	 689	 罗斯玛丽	 Rosemary Meadow	 58	 [2]	 诺奇	 5.1%	 克劳弗	 11.4%
8	 8070	 长寿	 Macrobiotic	 58	 [1]	 S斐乐-1.5	 7.2%	 贝文森	 9.3%
9	 76	 拉蒂达	 Miss La Dee Da	 58	 [7]	 迪伦	 8.9%	 科森	 9.5%
10	 8	 完美小路	 Perfect Pathway	 58	 [10]	 马安东	 29.0%	 贝文森	 9.3%
11	 5	 女力	 She Will Rule	 58	 [9]	 韦奕尧	 10.8%	 马绍尔	 10.0%

第 7场	 8:15PM	 ($100,000)	 					    瓦尔	 --1200公尺
1	 142365	 皇冠使者	 Crown Guardian	 60	 [1]	 M也尼	 11.2%	 包特斯	 10.6%
2	 218514	 阿利塔楚	 Aristachus	 60	 [13]	 狄肯-4.0	 11.7%	 狄比尔	 10.4%
3	 068671	 赫托格	 Hertog	 60	 [9]	 格雷宁	 4.1%	 马奇特	 9.2%
4	 614979	 阿迪亚诺	 Adriano’s Triumph	 59.5	 [10]	 泽奇纳	 4.3%	 桑多莉	 6.0%
5	 257125	 你是谁	 What You Are	 57.5	 [3]	 杰奇	 7.8%	 施平斯	 9.1%
6	 11350	 真实生活	 True To Life	 57.5	 [4]	 雷景勋	 23.2%	 J维伦	 10.8%
7	 12	 伊奇凯	 Ikigai	 57	 [11]	 邓尼森	 13.0%	 戴理	 12.5%
8	 13	 幻影	 Illusion	 57	 [12]	 甘里迪	 14.7%	 P彼德	 14.7%
9	 61	 善布卡	 Sambuca	 57	 [5]	 费拉利	 9.0%	 P彼德	 14.7%
10	 2128	 无敌梦	 Irrevocable Dream	 56.5	 [2]	 蓝斯伯	 10.5%	 何力奇	 9.6%
11	 1980	 神殿	 Sacred Castle	 56.5	 [6]	 达克雷	 4.0%	 P彼德	 14.7%
12	 646005	 城市摇滚	 City Rock	 56	 [7]	 史托力	 5.3%	 博达	 10.5%
13	 00498	 杰克圣人	 Elusive Jack	 54	 [8]	 史华兹	 9.3%	 何万德	 0.0%

第 8场	 8:30PM	 ($75,000)	 					    凯尼沃斯	 --1600公尺
1	 971290	 黑胡子	 Blackbeard	 60.5	 [2]	 S斐乐-1.5	 7.2%	 马绍尔	 10.0%
2	 473219	 诺福回忆	 Norfolk Pine	 60.5	 [9]	 卓利	 19.3%	 克福特	 15.8%
3	 411	 野人海岸	 Wild Coast	 60.5	 [4]	 霍励贤	 20.9%	 史奈斯	 13.7%
4	 51541	 惊喜包	 Bag Of Tricks	 59.5	 [5]	 马安东	 29.0%	 克福特	 15.8%
5	 81871	 六型战队	 Hexatonic	 58.5	 [6]	 温纳雅	 10.1%	 科森	 9.5%
6	 921	 安得生	 Anderson	 56.5	 [1]	 柯昔	 7.9%	 史奈斯	 13.7%
7	 134754	 黑带高手	 Black Belt	 56.5	 [7]	 基根	 12.5%	 桑德斯	 12.0%
8	 71	 史丹利	 Stanley	 56.5	 [8]	 迪伦	 8.9%	 克福特	 15.8%
9	 666817	 超级瓦诺	 Super Silvano	 55	 [3]	 奥菲	 12.3%	 克福特	 15.8%

第 9场	 8:50PM	 ($110,000)	 					    瓦尔	 --1200公尺
1	 400290	 美国大汉	 American Hustle	 61.5	 [8]	 赛斯特-4.0	 9.6%	 P彼德	 14.7%
2	 196445	 老泰姆	 Old Man Tyme	 60.5	 [17]	 M也尼	 11.2%	 格雷	 7.5%
3	 243138	 双八	 Double ’o’ Eight	 59.5	 [13]	 史华兹	 9.3%	 马隆	 4.5%
4	 935385	 特别秀	 Premier Show	 59.5	 [4]	 史卓栋	 11.6%	 宾达	 6.4%
5	 178696	 意国皇驹	 Royal Italian	 59.5	 [1]	 邓尼森	 13.0%	 戴理	 12.5%
6	 210430	 国家伞兵	 State Trooper	 59	 [12]	 史托力	 5.3%	 马勒	 9.5%
7	 883210	 星星物语	 Talktothestars	 59	 [6]	 狄肯-4.0	 11.7%	 狄比尔	 10.4%
8	 058057	 银色大帝	 Silver God	 58.5	 [16]	 费拉利	 9.0%	 戴理	 12.5%
9	 124441	 小族长	 Chief Of State	 58	 [15]	 甘里迪	 14.7%	 P彼德	 14.7%
10	 123607	 春秋大梦	 Epic Dream	 58	 [7]	 关铭诺	 11.2%	 许道升	 9.7%
11	 482138	 美好生活	 Life Is Good	 58	 [11]	 蓝斯伯	 10.5%	 包特斯	 10.6%
12	 1330	 尝鲜	 How Does It Taste	 57	 [2]	 雷景勋	 23.2%	 许道升	 9.7%
13	 33130	 阿斯巴尔	 Ashbaal	 56.5	 [5]	 麦伟利	 18.9%	 郭克	 17.5%
14	 448407	 阿丹少年	 Dan The Lad	 56.5	 [9]	 格雷宁	 4.1%	 马奇特	 9.2%
15	 253997	 道尼吉	 Donny G	 56.5	 [10]	 杰凯奇-1.5	 9.7%	 马隆	 4.5%
16	 17111	 欧登	 Oden	 53	 [14]	 蒙格	 8.2%	 柯罕	 8.2%
17	 962960	 英雄证明	 Certifiable	 53	 [3]	 候补1	 0.0%	 格雷	 7.5%

第10场	 9:05PM	 ($135,000)	 					    凯尼沃斯	 --1600公尺
1	 131121	 统一世界	 One World	 61	 [9]	 马安东	 29.0%	 马绍尔	 10.0%
2	 110438	 班克猎人	 Bunker Hunt	 60	 [8]	 霍励贤	 20.9%	 史奈斯	 13.7%
3	 344403	 山顶城堡	 Tap O’ Noth	 60	 [10]	 白理辉	 8.7%	 马绍尔	 10.0%
4	 060002	 搜索队	 Search Party	 60	 [4]	 迪伦	 8.9%	 克福特	 15.8%
5	 286201	 查尔斯	 Charles	 60	 [1]	 奥菲	 12.3%	 克福特	 15.8%
6	 341024	 你好	 Pleasedtomeetyou	 60	 [2]	 杜美尔	 21.6%	 奈尔	 13.0%
7	 081172	 神箭	 Sacred Arrow	 60	 [11]	 卓利	 19.3%	 贝文森	 9.3%
8	 553334	 莫加特	 Majestic Mozart	 60	 [3]	 范德保	 20.4%	 贝文森	 9.3%
9	 742093	 五十仙	 Fifty Cents	 60	 [7]	 柯昔	 7.9%	 史奈斯	 13.7%
10	 210311	 无价法则	 Priceless Ruler	 60	 [6]	 韦奕尧	 10.8%	 德里尔	 13.9%
11	 167566	 魔幻世界	 More Magic	 54	 [5]	 安特鲁	 7.3%	 贝文森	 9.3%

第11场	 9:25PM	 ($150,000)	 					    瓦尔	 --1000公尺
1	 310399	 绿色世界	 Green Plains	 61.5	 [4]	 邓尼森	 13.0%	 戴理	 12.5%
2	 818800	 队长女孩	 Captain’s Girl	 60	 [1]	 施布朗	 6.1%	 古森	 10.2%
3	 111929	 达莱信用	 Dalai’s Promise	 58.5	 [6]	 M也尼	 11.2%	 霍仲	 9.3%
4	 511407	 泳池派对	 Pool Party	 58.5	 [14]	 蒙格	 8.2%	 马勒	 9.5%
5	 611300	 舞蹈女王	 Dancing Queen	 58.5	 [15]	 雷景勋	 23.2%	 马勒	 9.5%

6	 535417	 劳迪考迪	 Lawdy Miss Clawdy	 58.5	 [10]	 莫吉恩	 7.9%	 桑多莉	 6.0%
7	 139001	 歌颂阿发	 Singforafa	 57	 [5]	 杰奇	 7.8%	 施平斯	 9.1%
8	 211507	 瓦乐特	 Ilha Da Varlette	 57	 [16]	 简明基	 11.8%	 伍鲁德	 11.8%
9	 514213	 乌拉	 Ulla	 57	 [3]	 蓝斯伯	 10.5%	 佩迪格	 13.4%
10	 426277	 冬景	 Winter Watch	 57	 [2]	 史卓栋	 11.6%	 马勒	 9.5%
11	 180912	 尼奇努	 Nicky Noo	 55.5	 [12]	 史华兹	 9.3%	 宾达	 6.4%
12	 006391	 轻易胜	 Effortless Reward	 55.5	 [11]	 关铭诺	 11.2%	 古森	 10.2%
13	 13631	 真心情人	 True Charm	 54	 [13]	 甘里迪	 14.7%	 施平斯	 9.1%
14	 251211	 蒙缇利尔	 Montreal Mist	 54	 [7]	 费拉利	 9.0%	 戴理	 12.5%
15	 1694	 里欧冬天	 Rio’s Winter	 54	 [9]	 麦伟利	 18.9%	 莫法迪	 6.5%
16	 611362	 纳瓦斯	 Nawaasi	 54	 [8]	 克琳	 10.1%	 马奇特	 9.2%

第12场	 9:40PM	 ($150,000)	 					    凯尼沃斯	 --1100公尺
1	 398102	 自由宪章	 Freedom Charter	 62.5	 [7]	 范德保	 20.4%	 贝文森	 9.3%
2	 359127	 努斯沃拉	 Nous Voila	 61.5	 [2]	 基根	 12.5%	 贝文森	 9.3%
3	 040195	 秘密	 Canukeepitsecret	 60.5	 [5]	 白理辉	 8.7%	 马绍尔	 10.0%
4	 180136	 圣天暴风	 Celestial Storm	 59.5	 [12]	 温纳雅	 10.1%	 潘拿	 7.8%
5	 120317	 纳丝特佳	 Nastergal	 57	 [3]	 马安东	 29.0%	 贝文森	 9.3%
6	 110	 弗达小姐	 Miss Florida	 55.5	 [14]	 霍励贤	 20.9%	 史奈斯	 13.7%
7	 861637	 雷瑟帝	 Lesedi La Rona	 55.5	 [8]	 杜美尔	 21.6%	 贝文森	 9.3%
8	 350268	 小钻石	 Casual Diamond	 54.5	 [11]	 柯昔	 7.9%	 史奈斯	 13.7%
9	 1016	 木须龙	 Mushi Sterek	 53.5	 [4]	 奥菲	 12.3%	 克福特	 15.8%
10	 221257	 繁忙女孩	 Rush Hour Girl	 52.5	 [1]	 诺奇	 5.1%	 克鲁雅	 5.8%
11	 231411	 黛西炸弹	 Boomps A Daisy	 52	 [10]	 卓利	 19.3%	 克福特	 15.8%
12	 612235	 满屋	 Crowded House	 52	 [9]	 S斐乐	 7.2%	 贝文森	 9.3%
13	 105011	 星群	 In The Stars	 52	 [13]	 韦奕尧	 10.8%	 德里尔	 13.9%
14	 171421	 潮流公主	 Icon Princess	 52	 [6]	 阿士派	 1.6%	 施图沃	 8.1%

第13场	 10:15PM	 ($150,000)	 					    凯尼沃斯	 --2400公尺
1	 128018	 康帕利	 Kampala Campari	 61	 [1]	 范德保	 20.4%	 奈尔	 13.0%
2	 534472	 赫洛杜斯	 Herodotus	 58	 [9]	 温纳雅	 10.1%	 科森	 9.5%
3	 050417	 希瓦高手	 Elusive Silva	 58	 [12]	 霍励贤	 20.9%	 史奈斯	 13.7%
4	 332730	 史塔东	 Strathdon	 58	 [3]	 马安东	 29.0%	 史奈斯	 13.7%
5	 721334	 小城男人	 Man About Town	 56.5	 [2]	 杜美尔	 21.6%	 P史蒂	 6.0%
6	 572296	 一夜时光	 Gimme One Night	 55	 [7]	 奥菲	 12.3%	 克福特	 15.8%
7	 642136	 塔尔玛	 Dharma	 53.5	 [10]	 安特鲁	 7.3%	 伍鲁德	 11.8%
8	 010009	 海栗子	 Pacific Chestnut	 53.5	 [5]	 基根	 12.5%	 贝文森	 9.3%
9	 183448	 天神王子	 Celestial Prince	 52	 [11]	 白理辉	 8.7%	 贝文森	 9.3%
10	 467909	 巴拉德	 Ballad Of The Sea	 52	 [13]	 S斐乐	 7.2%	 贝文森	 9.3%
11	 589585	 银姬	 Silver De Lange	 52	 [8]	 韦奕尧	 10.8%	 奈尔	 13.0%
12	 136248	 梅里欧拉	 Meliora	 52	 [4]	 诺奇	 5.1%	 潘拿	 7.8%
13	 343523	 天堂快递	 Heaven’s Embrace	 50	 [6]	 卓利	 19.3%	 克福特	 15.8%

第14场	 10:30PM	 ($350,000)	 					    瓦尔	 --1800公尺
1	 314421	 索克拉	 Soqrat	 62	 [3]	 麦伟利	 18.9%	 郭克	 17.5%
2	 113782	 欧迪西	 Divine Odyssey	 58	 [7]	 莫吉恩	 7.9%	 J维伦	 10.8%
3	 271774	 雷伊最强	 Roy Had Enough	 57	 [9]	 史卓栋	 11.6%	 罗宾森	 6.1%
4	 109980	 惊天秘密	 Noble Secret	 57	 [8]	 蒙格	 8.2%	 郭克	 17.5%
5	 336559	 优纳基	 Unagi	 54	 [10]	 史华兹	 9.3%	 雅桑达	 9.9%
6	 304105	 希维橙子	 Seville Orange	 51.5	 [6]	 甘里迪	 14.7%	 何力奇	 9.6%
7	 157651	 绿雾	 Green Haze	 51	 [4]	 M也尼	 11.2%	 莱尔德	 15.3%
8	 072159	 瑟纳尼	 Shenanigans	 51	 [11]	 马雅尼	 8.0%	 戴理	 12.5%
9	 611546	 新兵日记	 Soldier On	 51	 [2]	 蓝斯伯	 10.5%	 佩迪格	 13.4%
10	 605426	 杜拜阿里	 Ali Bon Dubai	 51	 [13]	 克琳	 10.1%	 伍鲁德	 11.8%
11	 144281	 魔术大师	 Master Magic	 51	 [1]	 泽奇纳	 4.3%	 廖大卫	 10.5%
12	 1114	 穆塔瓦克	 Al Mutawakel	 51	 [12]	 费拉利	 9.0%	 戴理	 12.5%
13	 450750	 请求	 Second Request	 50	 [5]	 杰凯奇	 9.7%	 戴理	 12.5%

内容均经谨慎处理，倘有错误，乃非资料提供者意愿，若究后果，恕不受理。

南非赛马贴士
第 1场 - 11.卡比缇娜   4.马萨卡特     1.向阳         8.阿福利尔

第 2场 - 7.加油加油    2.柏林阁       12.极速夜      11.王者归来

第 3场 - 11.翡翠山     3.威力金       18.神秘梦想    13.瓜卡摩尔

第 4场 - 4.黑纳普      1.维克朗       2.甜蜜惊喜     3.恰图查

第 5场 - 3.维托沙      4.郁金香道     15.小雨        6.橘子猫咪

第 6场 - 1.世界名曲    2.美分         4.黑暗女王     5.一号大街

第 7场 - 5.你是谁      6.真实生活     7.伊奇凯       8.幻影

第 8场 - 3.野人海岸    4.惊喜包       5.六型战队     6.安得生

第 9场 - 13.阿斯巴尔   9.小族长       12.尝鲜        7.星星物语

第10场 - 1.统一世界    5.查尔斯       3.山顶城堡     6.你好

第11场 - 7.歌颂阿发    14.蒙缇利尔    13.真心情人    1.绿色世界

第12场 - 6.弗达小姐    11.黛西炸弹    9.木须龙       1.自由宪章

第13场 - 4.史塔东      2.赫洛杜斯     7.塔尔玛       6.一夜时光

第14场 - 7.绿雾        1.索克拉       12.穆塔瓦克    8.瑟纳尼


